


SRL syyskokous 23.11.2025, Helsinki
Ääniluettelo vahvistettu klo 

Seura käytetyt äänimäärät Edustaja Läsnä S/Y Sähköposti
TURUN RATSASTAJAT RY 6 Aakula Matilda S Matilda.aakula@gmail.com
LAPPEENRANNAN SEUDUN RATSASTAJAT RY 1 Aalto Elena S elena.aalto@gmail.com
ROADWAY EQUESTRIAN SPORTS 1 Aatsalo Tiina Y tiina.aatsalo@ratsastus.fi
KOUVOLAN RATSASTAJAT RY 4 Ahola Titta S titta.ahola@gmail.com
CYPIS-TALLI 1 Alastalo Merja Y merja.alastalo@iki.fi
GLOMSIN RATSASTAJAT RY / GLOMS RYTTARE RF 2 Alastalo Merja S merja.alastalo@iki.fi
ARTUKAISTEN RATSASTUSKOULU 1 Andersin Micaela Y micaela.andersin@gmail.com
LOHJAN RATSASTAJAT RY 6 Asp Solveig S s_asp@hotmail.com
LOUNAIS-ESPOON RATSASTAJAT RY 6 Frölander-Ulf Agneta S afrolander_ulf@hotmail.com
ETELÄ-POHJANMAAN URHEILURATSASTAJAT RY 2 Grankvist Nina S nina.grankvist@pp.inet.fi
FINLAND HORSE SHOW 1 Grankvist Nina Y nina.grankvist@pp.inet.fi
KURIKAN RATSASTAJAT RY 2 Grankvist Nina S nina.grankvist@pp.inet.fi
HAPPY RIDERS RY 2 Grönholm Laura S Seura@happyrider.fi
HUSÖN RATSASTAJAT RY 8 Haatainen Marjo S marjo.haatainen@gmail.com
PADASJOEN HEVOSURHEILUSEURA PAHUS RY 1 Hakulinen Teea S hakulinen.teea@gmail.com
KYIF RATSASTUS RY 6 Haukkovaara Johanna S johanna.haukkovaara@keva.fi
RATSUTILA WIKNER OY 1 Haukkovaara Johanna Y johanna.haukkovaara@keva.fi
TERVALAMMEN RATSASTAJAT RY 2 Hausalo Maija S maija.hausalo@gmail.com
RIEMURATSASTAJAT RY 1 Honkanen Kati S kati.honkanen@gmail.com
ETELÄ-KYMEN URHEILURATSASTAJAT RY 2 Häkkänen Sirkku S sirkku.hakkanen@jokihelmi.fi
TOLKINKYLÄN RATSASTAJAT RY 5 Hämäläinen Heidi S tolkinkylanratsastajat@gmail.com
VIHDIN RATSASTAJAT RY 2 Kaartinen Eeva S kaartinen.eeva@gmail.com
LÄHDEPELLON RATSASTUSKOULU OY 1 Kangas-Männistö Tupuna Y finsuvi@aol.com
RAUMAN RATSASTAJAT RY 2 Kangas-Männistö Tupuna S finsuvi@aol.com
TUPUNAN RATSUPIHA 1 Kangas-Männistö Tupuna Y finsuvi@aol.com
HANKONIEMEN RATSASTAJAT RY 4 Kemppainen Johanna S jjonsku_@hotmail.com
ONNENPERÄN RATSASTAJAT RY 3 Kilpiö Riitta S riitta.kilpio@onnenperantalli.fi
ONNENPERÄN TALLI 1 Kilpiö Riitta Y riitta.kilpio@onnenperantalli.fi
PEIKIN RATSASTUSKOULU 1 Kivaranta Tomas Y tomas@peikinratsastuskoulu.fi
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YPÄJÄN RATSASTAJAT RY 4 Kivitie Rosali S rosali.kivitie@hevosopisto.fi
STALL ANNA RIDERS RY 3 Koskinen Tarja S tarja.koskinen@ratsastus.fi
SAVONLINNAN RATSASTAJAT RY 3 Kosonen Soile S kosonensoile@gmail.com
VUOHIMÄEN RATSASTUSKOULU 1 Kosonen Soile Y kosonensoile@gmail.com
JÄÄLINTALLI 1 Kvist Paula Y paula.kvist@hotmail.com
WIURILAN HEVOSURHEILIJAT RY 1 Laakso Saija S saija.laakso@kolumbus.fi
POHJOISEN LADY RATSASTAJAT RY 1 Lappalainen Soile S soile.lappalainen@ratsastus.fi
RATSASTUSSEURA TOYRA RY 1 Lappalainen Soile S soile.lappalainen@ratsastus.fi
VUOKATIN RATSASTUSKOULU 1 Lappalainen Soile Y soile.lappalainen@ratsastus.fi
PIHLAJAN PONITALLI 1 Leppänen Mirja Y mirja.leppanen@kajaani.net
PRO RIDERS KAINUU RY 2 Leppänen Mirja S mirja.leppanen@kajaani.net
VUOKATIN RATSASTAJAT RY 2 Leppänen Mirja S mirja.leppanen@kajaani.net
HELSINGIN RATSASTAJAT RY 5 Lesch Sonja S sonja.lesch@nfg.fi
HÄMEEN RATSASTAJAT RY 5 Lindqvist Sanna S leandrager@gmail.com
SUOMENRATSUT RY 11 Lindqvist Sanna S leandrager@gmail.com
ETELÄ-KARJALAN URHEILURATSASTAJAT RY 3 Metsälä Osmo S osmo.metsala@pp.inet.fi
HOLLOLAN RATSASTAJAT RY 2 Metsälä Osmo S osmo.metsala@pp.inet.fi
RAIJAN TALLI OY 1 Metsälä Osmo Y osmo.metsala@pp.inet.fi
ESTERATSASTUKSEN KANNATUSYHDISTYS RY 1 Moilanen Marjo Y meampalvelut@outlook.com
TOLKINKYLÄN RATSASTUSKOULU 1 Moilanen Marjo Y meampalvelut@outlook.com
CABALLOS TALLI OY 1 Murtola Sari Y team@caballos.fi
KUUSISTON RATSASTAJAT RY 2 Murtola Sari S team@caballos.fi
RANNIKON RATSASTAJAT RY 2 Myllykangas Satu S satu.myllykangas@rko.fi
NASTOLAN URHEILURATSASTAJAT RY 3 Nuuttila Marja S marja@mnuuttila.fi
KORSHOLMS SPORTRYTTARE RY 3 Nyholm Carina S carina.nyholm@anvianet.fi
VAASAN HUBERTUS RY 2 Nyholm Carina S carina.nyholm@anvianet.fi
RAISION RATSASTAJAT RY 2 Orrensalo Gitte S gitte.orrensalo@gmail.com
SUOMEN RATSASTUKSENOPETTAJAINYHDISTYS RY 1 Pasanen Maria Y mia.pasanen@gmail.com
Q RIDERS RY 3 Pauna Mirja S mirja@pauna.net
JALASJÄRVEN RATSASTAJAT RY 3 Potila Jonna S jonna.potila@gmail.com
JOHEKA TEAM RY 1 Potila Jonna S jonna.potila@gmail.com
KRISTIINANSEUDUN RATSASTAJAT RY 1 Potila Jonna S jonna.potila@gmail.com
RATSUTEAM RY 2 Päivärinta Mari S mari.paivari@gmail.com
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ROUTARATSU OY 1 Routamaa Milla Y milla@routaratsu.fi
KANGASALAN HEVOSTOIMINTA 1 Salja Antero Y antero.salja@kolumbus.fi
TAMMER RIDERS RY 2 Salja Antero S antero.salja@kolumbus.fi
PINOMÄKI ROYALITY RIDING CLUB RY 2 Salminen Jari S jari313.s@live.com
RATSASTUSSEURA JAZZ T RY 2 Salminen Jari S jari313.s@live.com
KANGASALAN RATSASTAJAT RY 10 Sarvanko Carita S carita.sarvanko@gmail.com
FRISKALAN RATSASTAJAT RY - FRISKALA RYTTARE RF 3 Savilahti-Bäckman Päivi S paivi@ratsutallifriskala.fi
RATSUTALLI FRISKALA 1 Savilahti-Bäckman Päivi Y carita.sarvanko@gmail.com
MYNÄMÄEN SEUDUN RATSASTAJAT RY 1 Siivonen Kirsi S siivonen.kirsi@gmail.com
WASABORGIN HEVOSURHEILIJAT RY 4 Siivonen Kirsi S siivonen.kirsi@gmail.com
WASABORGIN TALLI 1 Siivonen Kirsi Y siivonen.kirsi@gmail.com
MYRKYN YKSITYISRATSASTAJAT RY 4 Storhannus Leena S sabina.storbacka@merinova.fi
KOKKOLAN RATSASTAJAT RY 3 Sturbacka Sabina S leena.storhannus@gmail.com
NAANTALIN RATSASTAJAT RY 1 Suvanto Tuire S suvantotuire@gmail.com
RATSASTUSSEURA TEAM NISSALA RY 1 Svärtback Marcus S marcus.svartback@gmail.com
LAPINLAHDEN RATSASTUSSEURA RY 2 Tallgren Miia S miia.tallgren@gmail.com
ILMAJOEN RATSASTAJAT RY 2 Tammela Pirjo S pirjo.tammela@kurikka.fi
LAKEUDEN RATSASTAJAT RY 5 Tammela Pirjo S pirjo.tammela@kurikka.fi
RATSUTIIMI RY 5 Tammela Pirjo S pirjo.tammela@kurikka.fi
AURANMAAN RATSASTAJAT RY 2 Tamminen Ulla S ulla.tamminen@gmail.com
LOIMAAN RATSASTAJAT RY 2 Tamminen Ulla S ulla.tamminen@gmail.com
PUNKIN TALLI 1 Tamminen Ulla Y ulla.tamminen@gmail.com
RIIHIMÄEN RATSASTAJAT RY 3 Tengman Marjaana S jaana.tengman@gmail.com
NIKA EQUESTRIAN OY 1 Teräväinen Tarja Y teravainentarja@gmail.com
NIKA TEAM RY 2 Teräväinen Tarja S teravainentarja@gmail.com
SALON RATSASTUSSEURA RY 5 Teuri Maarit S maarit.teuri@koivusilta.fi
HELSINGIN WIISIKOT RY 4 Tikka Tarja S tarja_tikka@yahoo.com
ESPOON RATSASTAJAT ESBO RYTTARE RY/RF 6 Tollet Elisa S Elisatollet@hotmail.com
ESPOON TALLI OY 1 Tollet Elisa Y Elisatollet@hotmail.com
DRESSAGE TEAM TRAVERS RY 2 Torkkola Maisa S maisa.torkkola@gmail.com
KULTA-AHON RATSASTAJAT RY 2 Tukia Taru S Taru.tukia@gmail.com
KUOPION RATSASTAJAT RY 8 Tuomi Nita S nita.tuomi@gmail.com
RATSASTUSSEURA TAIKA RY 2 Tuomi Nita S nita.tuomi@gmail.com

KaisaKähö
Suorakulmio



WANHAN KOULUN TALLI 1 Tuomi Nita Y nita.tuomi@gmail.com
SUOMEN ISLANNINHEVOSYHDISTYS RY 13 Ufer Silvia S puheenjohtaja@islanninhevonen.net
KAINUUN KOPSE RY 1 Uhlbäck Asta S asta@lavella.fi
KAJAANIN RATSASTUSSEURA RY 5 Uhlbäck Asta S asta@lavella.fi
MUSTIKKAMÄEN RATSUTALLI 1 Uhlbäck Asta Y asta@lavella.fi
HYVINKÄÄN URHEILURATSASTAJAT RY 5 Ukkonen Sari S saritellervo.ukkonen@gmail.com
KEURUSSEUDUN RATSASTAJAT RY 3 Vieltojärvi Miia S miia_993@hotmail.com
TUOMARINKYLÄN RATSASTAJAT RY 9 Vättö Arja-Liisa S arjaliisa.vatto@outlook.com
FWB-YHDISTYS RY 1 Whalman Håkan S hockus.wahlman@gmail.com
TUUSULAN RATSASTAJAT RY 3 Zetterman Riina S riina.zetterman@gmail.com

Äänet yhteensä 286

Seuroja läsnä 78
Yrityksiä läsnä 27

Seurojen äänimäärä 259
Yrityksien äänimäärä 27

Kokousedustajien yhteismäärä 105
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